
令和２年８月２２日 
 
 

保護者の皆様 
 
 

大阪成蹊女子高等学校 
校 長  若林 智子 

 
 

文化祭開催のお知らせとお願い 

 

本校では、8月１７日（月）より２学期を始めました。保護者の皆様におかれましては、平素より

本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。２学期もよろしくお願いいた

します。 

さて、今般の事情を鑑み、文化祭の開催やその形式について協議を続けてまいりました。その結果、

今年度の文化祭は保護者の方々を含む全ての一般入場はご遠慮いただき、本校生徒のみで開催するこ

とといたしました。ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、今後の状況によっては、中止もあり得ることを想定して進めていることも、ご承知おきくだ

さい。 

 

記 

 

リハーサル ： 令和２年９月１４日（月） 

本   番 ： 令和２年９月１５日（火） 

             開会式開始時間  ９：００ 

             閉会式終了時間 １５：３０（予定） 

            ※両日ともに最終下校時刻は通常通り（１９：００）です。 

 

    ※9月16日（水）は、休業日となります。 

 

 

                                                                        【問合せ先】 

                                                                   教頭：岸本 圭司 

                                                                   TEL：06-6829-2510 

 


